
Uchwała Nr XII/156/08 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia 20 lutego 2008 roku 

w sprawie nawiązania współpracy zagranicznej 
 
 
  
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 20  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co 
następuje; 
 
                                                               § 1 
 
Rada Miejska w Tłuszczu wyraża wolę partnerskiej współpracy gospodarczej i kulturalnej 
pomiędzy Miastem KAZAN  w Turcji a Gminą Tłuszcz.  
 
                                                              § 2 
 
1.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza, upoważniając go do zawarcia 
odpowiednich porozumień i umów w zakresie, o którym mowa w § 1. 
2.Zobowiązuje się Burmistrza Tłuszcza do przedstawiania Radzie Miejskiej w Tłuszczu 
informacji o przebiegu partnerskiej współpracy z Miastem  KAZAN. 
                                                           
                                                            § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 


